[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04.07.2018 № 142

 с. Черный Яр
О внесении изменений в состав комиссии

по обследованию ГТС, расположенных

на территории муниципального образования

«Черноярский район»

     В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в состав комиссии по обследованию гидротехнических сооружений расположенных на территории муниципального образования «Черноярский район», утвержденный постановлением администрации МО «Черноярский район» от 03.03.2016 №96 «О создании комиссии по обследованию гидротехнических сооружений расположенных на территории муниципального образования «Черноярский район», изложив его в новой редакции, согласно приложения.

2. Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела  администрации МО «Черноярский район» (Щербовских А.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
МО «Черноярский район»                                                                 С.И.Никулин

Приложение

к постановлению Администрации

МО «Черноярский район»

от 04.07.2018 № 142

СОСТАВ

районной комиссии по обследованию ГТС,  расположенных на территории муниципального образования «Черноярский район»

Заплавнов Д.М.             –Глава администрации муниципального образования

«Черноярский район», председатель комиссии;

Никулин С.И.               – первый заместитель Главы администрации

муниципального образования «Черноярский район»,

заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Бульдин С.А.                 – И.о. директора МУП «Землеустроитель»;

Доброскокин В.В.          – помощник Главы администрации МО

                                        «Черноярский район»;

Борисов А.В.                 - помощник Главы администрации МО «Черноярский

район»;

Голованев В.И.              - помощник Главы администрации МО «Черноярский

район»;

Шишкин П.В.                 - помощник Главы администрации МО «Черноярский

район»;

Чернов Е.П.                    – заместитель руководителя аппарата администрации

                                         МО «Черноярский район»;

Решетников А.А.           - помощник Главы администрации МО «Черноярский

район»;

Левченко А.В.                – председатель Совета МО «Черноярский район»;

Ткачев Н.В.                    – начальник отдела по делам ГО и ЧС, МП

администрации МО «Черноярский район»;

Леонтьев Е.А.                – заместитель главного врача Роспотребнадзора по

                                         Енотаевскому, Наримановскому  и Черноярскому

                                         районам (по согласованию);

Якунин М.М.                 – начальник ФКГУ «12 отряд ФПС по Астраханской

области» (по согласованию).